TARIFS LOCATIONS

		BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	HAUTE SAISON
	PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES)	285	485	615
BAHIA	PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1)	5	5	5
	FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS)	256,50	436,50	553,50
	A LA NUIT (MINIMUM 2)	45	75	90
BERMUDES		BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	HAUTE SAISON
	PRIX SEMAINE (POUR 6 PERSONNES)	315	515	635
	FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS)	283,50	463,50	571,50

CHALET		BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	HAUTE SAISON
	PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES)	325	525	655
	PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1)	5	5	5
	FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS)	292,50	472,50	589,50
	A LA NUIT (MINIMUM 2)	55	85	100

52

82

97

A LA NUIT (MINIMUM 2)

SUPPLÉMENTS		BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	HAUTE SAISON
	MOTO	GRATUIT	1,50	2
	CHIEN	1	1,30	1,50
	KIT DRAPS GRAND LIT 140X200	10	10	10
	KIT DRAPS PETIT LIT 80X200	8	8	8
	PLANCHA (PAR JOUR)	5	5	5

TARIFS EMPLACEMENTS - POUR 2 PERSONNES + 1 VÉHICULE -

		BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	HAUTE SAISON
AVEC ÉLECTRICITÉ	PRIX PAR NUIT	21,50	23,50	26,50
	FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS)	18,27	21,15	23,85
SANS	PRIX PAR NUIT	17,50	19,50	22,50
ÉLECTRICITÉ	FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS)	14,87	17,55	20,25
SUPPLÉMENTS PAR NUIT	PERSONNE DE PLUS DE 10 ANS	4,50	5,50	6,50
	ENFANT DE 2 A 9 ANS	2,50	3,20	4,20
	VOITURE	1,50	2	2,50
	МОТО	GRATUIT	1,50	2
	CHIEN	1	1,30	1,50
	PLANCHA	5	5	5
	FRIGO (PAR JOUR) (PAR SEMAINE)	5 25	5 25	5 25